



Հաստատում եմ

<<Սիսիան համայնքի թիվ 2 ՆՈւՅ>> ՀՈԱԿ-ի
Տնօրեն

Կ.Տ. Գ. Յուլյան
ստորագրություն

<<13>>

<<12>>

2024թ.

Գնումների պլան 2024թ

2024թ.

Պատվիրատուն << Սիսիան համայնքի թիվ 2 ՆՈւՅ >> ՀՈԱԿ							
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)							
Ծրագիրը							
Անվանումը << Սիսիան համայնքի թիվ 2 ՆՈւՅ >> ՀՈԱԿ-ի պահպանման ծախս							
Բաժին ----- խումբ----- դաս----- ծրագիր-----							
Ֆինանսավորման աղբյուրը Սիսիան համայնքի 2023թ սուբսիդիա + ծնողական միջոցներ							
	Գնման առարկայի						
Հ/Հ	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV	Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	միավորի գինը	Ընդ. քանակը	Ընդ. գումար/ՀՀ դրամ
	դասակարգման						
Ամանորյա զարդարանքներ 7 նվերներ							
1	39298900	Ամանորյա զարդարանքներ	ՄԱ	հատ	230000	1	230000
2	18530000	Նվերներ	ՄԱ	հատ	1400	580	812000
		Ընդամենը					1042000
Շինարարական նյութեր							
1	31711250	գսպանակ. խողովակ (սիֆոն)	ՄԱ	հատ	1000	11	11000
2	44411110	ջրի ծորակ	ՄԱ	հատ	7000	20	140000
3	44221141	դռան բռնակ	ՄԱ	հատ	2500	15	37500
4	44221170	Եվրո լուսամուտի ցանց	ՄԱ	հատ	10000	8	80000
5	39845621	Ներկ	ՄԱ	լ	1000	15	15000
6	44611200	գազի բալոն 5լ	ՄԱ	հատ	9500	2	19000
7	24911200	Սոսինձ (Էմուլսիա)	ՄԱ	կգ	1200	2	2400
8	44163170	Ռետինե խողովակ	ՄԱ	մ	350	50	17500
9	44511110	ձյուն մաքրող թիակ	ՄԱ	հատ	4800	2	9600



10	44621160	կաթսա ջեռուցման երկկոնտուր, երկու ջերմափոխ, ծխատար, երկու պոմպ M ONTAGE 40Kw, թվային L1P40-A	ՄԱ	հատ	340000	1	340000
11	44163200	Ջեռուցման խողովակաշար, մահցման դետալներ	ՄԱ	հատ	240000	1	240000
12	44163170	Խմելու ջրի խողովակաշար	ՄԱ	հատ	24000	1	24000
Ընդամենը							936000
Գույքի ձեռքբերում							
1	39138220	Աթոռներ (գյուղեր)	ՄԱ	հատ	10000	4	40000
2	39121200	Սեղան ուսուցչական (Նորա.)	ՄԱ	հատ	25000	2	50000
3	30140000	Համակարգիչ (լրակազմ)	ՄԱ	հատ	200000	1	200000
4	39141150	Երկհարկանի մահճակալ (Սիսիան)	ՄԱ	հատ	44000	1	44000
5	34430000	Հեծանիվ/եռանիվ/	ՄԱ	հատ	12000	3	36000
6	34430000	հեծանիվ/երկանիվ/	ՄԱ	հատ	12000	3	36000
7	39265100	Օղակ	ՄԱ	հատ	800	10	8000
8	35331100	Գնդակ	ՄԱ	հատ	1500	10	15000
9	37431210	Ցատկապարան	ՄԱ	հատ	500	10	5000
10		Չարգացնող խաղեր	ՄԱ	հատ	5000	20	100000
11	38311100	Էլեկտրոնային կշեռք	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
12		Ձայնարկիչ	ՄԱ	հատ	17000	1	17000
13		Մանկական գրականություն	ՄԱ	հատ	5000	4	20000
14	42161100	Կաթսա (6 L) գյուղ	ՄԱ	հատ	7000	2	14000
15	42161110	Թավա (Շամբ, Դարբաս)	ՄԱ	հատ	7000	2	14000
16	39221290	Թեյնիկ Էմալապատ	ՄԱ	հատ	7000	2	14000
17	39221291	Թեյնիկ Էլեկտրական	ՄԱ	հատ	6000	1	6000

18	39721400	Ձեռուցող պլիտա (սեկցիաններով) գյուղեր	ՄԱ	հատ	16000	10	160000
19	39221130	Թեյի բաժակ	ՄԱ	հատ	180	200	36000
20	39221260	Ափսե	ՄԱ	հատ	250	100	25000
21	39292110	Ֆիպչարտ գրատախտակ	ՄԱ	հատ		1	0
	Ընդամենը						850000
Ծառայություններ							
1		խոհանոցի արտոնագիր	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
2	22000000	կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	120000		120000
3	34111111	կանխարգելիչ ախտահանում և դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ	72000	1	72000
4	34111111	բուժզննություն	ՄԱ	դրամ	250000	1	250000
5		դաշնամուրի լարում	ՄԱ	դրամ	25000	1	25000
6	64221110	աղբահանություն	ՄԱ	դրամ	72000	1	72000
7	65000000	Էներգետիկ ծառայություն	ՄԱ	դրամ	700000	1	700000
8	71311280	ջրամատակ. և ջրահեռ. ծառ.	ՄԱ	դրամ	360000	1	360000
9	90400000	ջեռուցման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	2500000	1	2500000
10	44611200	Գազի բալոնի լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
11	22000000	Ծխատար խողովակ. Մաքրում	ՄԱ	դրամ	85000	1	85000
12	99600000	կշեռքի ստուգաչափման ծառայությ.	ՄԱ	դրամ	7000	8	56000
13	79132100	Էլ. ստորագր. ծառայություն	ՄԱ	դրամ	3000	1	3000
14	30230000	համակարգ. նորոգ., սարգավ. պահպ. և տպիչ սարքերի լիցքավ. ծախս	ՄԱ	դրամ	5000	50	250000
15	34000000	Տրանսպ. փոխադր. ծառայություն	ՄԱ	դրամ	16000	12	192000
16	48441300	ՀԾ սպասարկման գումար	ՄԱ	դրամ	107000	1	107000
17	90400000	Ձեռուցման կաթսաների նորոգ. և սպասարկ. ծառայ.	ՄԱ	դրամ	25000	14	350000
18		Եվրոլուսամուտների և դռների նորոգ. և սպասարկ. ծառայ.	ՄԱ	դրամ	20000	8	160000

19	80510000	Պարտադիր վերապատրաստվող մանկավարժների գումար	ՄԱ	դրամ	97000	1	97000
20		Պետության կողմից դրամաշնորհի ձևով տրամադրվող ֆինանսական	ՄԱ	դրամ	1253100	1	1253100
21	79991200	Գործուղման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
Ընդամենը							6902100
Փափուկ գույք							
1	39512315	խոհանոցային սրբիչներ(Սիսիան , գյուղեր)	ՄԱ	հատ	800	35	28000
2	39511120	Մանկական սպիտակեղենի կոմպլեկտ(գյուղեր)	ՄԱ	հատ	3500	70	245000
3	39530000	գորգ 3*4(Դարբաս)	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
4	19241400	Վարագույր(գյուղեր)	ՄԱ	մ	3000	28	84000
Ընդամենը							417000
Դեղորայքի ձեռքբերում							
1	33661122	Ջերմիջեցնող (պարացետոլ, իբուպրոֆեն)	ՄԱ	հատ	100	22	2200
2	33151359	Սենյակային ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	400	13	5200
3	38411200	Մարմնի ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	1400	12	16800
4	33141110	Անուշադրի սպիրտ 10%	ՄԱ	հատ	200	7	1400
5	33661132	Սուպրաստին	ՄԱ	հատ	1300	1	1300
6	33141211	Բամբակ	ՄԱ	հատ	150	7	1050
7	33141110	Վիրակապ ոչ ստերիլ	ՄԱ	հատ	100	7	700
8	33141110	Վիրակապ ստերիլ	ՄԱ	հատ	300	10	3000
9	24311530	Ջրածնի պերօքսիդի լուծույթ (բետադին)	ՄԱ	հատ	150	7	1050

10	33141110	Սանտավիկ	ՄԱ	տուփ	100	60	6000
11	33140000	Բախիլ N2	ՄԱ	հատ	18	500	9000
		Ընդամենը					47700
		Ընդամենը					10194800

Հաշվապահ  Ս.Հարությունյան

13.12.2024